

JBA Invest 2009 ApS
Langelineparken 16, 2.mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 88 94 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Jakob Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Invest 2009 ApS Langelineparken 16, 2.mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 88 94 56
	Stiftet: 18. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bording Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	And Bording ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.791 mod -23.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -599.801 mod -279.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.791	-23.564
1 Personaleomkostninger	-122.272	-103.812
Indtægter af kapitalinteresser	-519.805	-194.706
Andre finansielle indtægter	39.376	25.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.597	-9.603
Resultat før skat	-622.089	-306.161
3 Skat af årets resultat	22.288	26.955
Årets resultat	-599.801	-279.206
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-502.308	-224.707
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-156.393	-111.699
Disponeret i alt	-599.801	-279.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>482.503</u>	<u>1.002.308</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.503</u>	<u>1.002.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.503</u>	<u>1.002.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	994.365	981.180
	Udskudte skatteaktiver	49.243	26.955
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.043.608</u>	<u>1.010.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>714.471</u>	<u>884.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.079</u>	<u>1.894.974</u>
	Aktiver i alt	<u>2.240.582</u>	<u>2.897.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	502.308
Overført resultat	2.043.394	2.199.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.227.294</u>	<u>2.884.295</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	8.288	7.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.288</u>	<u>12.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.288</u>	<u>12.987</u>
Passiver i alt	<u>2.240.582</u>	<u>2.897.282</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	727.015	2.311.486	56.500	3.220.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-224.707	-111.699	57.200	-279.206
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	502.308	2.199.787	57.200	2.884.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-502.308	-156.393	58.900	-599.801
	125.000	0	2.043.394	58.900	2.227.294

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	64.564
Pensioner	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	0	840
	122.272	103.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.597	9.603
	6.597	9.603
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.288	-26.955
	-22.288	-26.955
	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2022	502.308	697.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-519.805	-194.706
Opskrivninger 31. december 2022	-17.497	502.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	482.503	1.002.308
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
And Bording ApS	Brabrand	44 %